HSB - Anello protezione abrasione
HSB - Abrasion protection sleeve
Codice
Nero
Adatta per
guaina
NW
Adatta per
guaina
metrica
Adatta per guaine OD
mm
W
mm
M
mm
Confezione
standard
BHSB17 17 20 corrugate - corrugated 44 22 3,5x18 50
BHSB23 23 25 corrugate - corrugated 50 25 3,5x18 30
BHSB29 29 32 corrugate - corrugated 56 25 3,5x18 20
BHSB36 36 40 corrugate - corrugated 69 30 3,5x18 20
BHSB36B 36 40 trecciate - braided 69 30 3,5x18 20
BHSB48 48 50 corrugate - corrugated 78 30 3,5x18 10
BHSB56 56 68 corrugate - corrugated 100 52 3,5x18 5
BHSB70 70 80 corrugate - corrugated 114 60 3,5x18 5
Black
Type
Fits to
conduit